M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A - G E R A L zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

PORTARIA N W e, DE J I DE SETEMBRO DE 2016.

O SECRETÁRIO-GERAL DO M I N I S T É R IO PÚBLICO D O
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi
conferida pelo Regimento Interno, tendo em vista o que consta do Processo n°
08191.052158/2016-42,

RESOLVE:

Art . I o - Designar o servidor JULIANO ANTÔNIO HAUCK
FIGUEIREDO, matrícula n° 4063-1, para exercer o encargo de GESTOR da Ata de
Registro de Preços n° 28/2016, firmada com MB DE SOUSA COMERCIAL EIRELI,
que tem por objeto eventual aquisição de dispensador para sabonete líquido, e a
servidora SUZI ANE GONÇALVES, matrícula n° 3285-9. para exercer o encargo de
GESTORA SUBSTITUTA, alterando a Portaria/SG n° 748. de 9 de setembro de 2016.

Ar t . 2o - Dispensar os servidores CARLOS JOSÉ RODRIGUES
SOBRAL, matrícula n° 1883, e JÉSSICA FELIX DA SILVA , matrícula n° 5036, dos
encargos de GESTOR e GESTORA SUBSTITUTA da Ata de Registro de Preços
n° 28/2016, respectivamente.

Ar t . 3O - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

W A G N E R D E C À S T R O A R A Ú J O

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 903, 14 DE SETEMBRO DE 2016.